
100%

41%

16%

10%

9%

1%
1%

2%

20%

Сведения о структуре издержек на содержание объектов инфраструктуры за 2024 год

АО "Международный аэропорт "Курумоч"

Расходы на оплату труда

Амортизация

Структура расходов за 

2024 год

Расходы на ремонт, содержание зданий, сооружений, оборудования

Газ
ГСМ

Электроэнергия

Другие расходы

Наименование

Расходы от основной деятельности (себестоимость) в т.ч.:

Производственные расходы


